
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.07.2005 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 17/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku
z dnia 27.06.2005 roku

 
w sprawie  rozdysponowania  środków w wysokości  15.356,00  zł  na  prace  dotyczące  wykonania  I  i  II  etapu przebudowy drogi  gminnej  w
miejscowości Szwagrów na długości 500 metrów i szerokości 3 metry.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z
późniejszymi zmianami Burmistrz Miasta i Gminy w Osieku postanawia:
 

§1.
Rozdysponować środki w wysokości 15.356,00 zł na prace dotyczące wykonania I i II etapu przebudowy drogi gminnej w miejscowości Szwagrów
na długości 500 metrów i szerokości 3 metry w ramach odbudowy zniszczeń powodziowych w 2001 roku.

 
§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


